
UCHWAŁA NR 808/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zadań rekrutacyjnych na rok szkolny 2017/2018 w szkołach ponadgimnazjalnych 
i ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tj.Dz. U. 2016 poz. 1943 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Dyrektorami szkół prowadzonymi przez Powiat Nowosądecki ustala się typy szkół 
ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i zawody w roku szkolnym 2017/2018 według zadań rekrutacyjnych 
stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się jako standard liczbę 30 uczniów w oddziale z możliwością jej regulacji w przedziale 21 - 
34 uczniów. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do korygowania liczby oddziałów 
określonych w załączniku nr 1 w przypadku zmniejszania lub zwiększania liczby kandydatów do poszczególnych 
typów szkół. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału do każdorazowego informowania Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego o dokonanych zmianach. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorom 
szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6C8A68F8-436B-4024-AB4E-28D26DF2B7E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 808/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 15 lutego 2017 r. 

Lp. Nazwa jednostki Typ szkoły Zawód, profil
Cykl kształcenia

w latach

plan
liczba
oddz.

liczba
uczniów
w oddz.

1.

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych

im. Jana Pawła II
w Krynicy Zdroju

TECHNIKUM

technik hotelarstwa 422402 4 1 30
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 1 30
technik informatyk 351203 4 1 30
technik budownictwa 311204 4 1 30
technik organizacji reklamy 333906 4 1 30

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA wielozawodowa* 3 1 30

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 2 60

2.

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera
w Starym SączuZespół Szkół

Ponadgimnazjalnych
im. Ks. Prof. Józefa Tischnera

w Starym Sączu

TECHNIKUM

technik mechanik 331403 4 1 30
technik informatyk 351203 4 1 30
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 1 30
technik obsługi turystycznej 422103 4 1 30
technik leśnik 314301 4 1 30
technik ekonomista 331403 4 1 30
technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej
311930 4 1 30

technik ogrodnik 314205 4 1 30

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

wielozawodowa * 3 1 30
murarz-tynkarz 711204 3 1 30
stolarz 752205 3 1 30
ogrodnik 611303 3 1 30

3.

Zespół Szkół Zawodowych
im. Stanisława Staszica
w GrybowieZespół Szkół

Zawodowych
im. Stanisława Staszica

w Grybowie

TECHNIKUM

technik ekonomista 331403 4 1 30
kelner 513101 4 1 30
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 1 30
technik chłodnictwa i klimatyzacji 311929 4 1 30
technik pojazdów samochodowych 311513 4 1 30

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

kucharz 512001 3 1 30
stolarz 752205 3 1 30
mechanik-monter maszyn i urządzeń 723310 3 1 30
sprzedawca 522301 3 1 30
mechanik pojazdów samochodowych 723103 3 1 30

KWALIFIKACYJNE KURSY
ZAWODOWE

A.35 prowadzenie rachunkowości 1 25
A.65 rozliczanie wynagrodzeń i danin publicznych 1 25
A.22 prowadzenie działalności handlowej 1 25
T.06 sporządzanie potraw i napojów 1 25
B.15 wykonywanie robót ciesielskich 1 25

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
DLA DOROSŁYCH

3 1 30

4
Liceum Ogólnokształcące

im. Marii Skłodowskiej - Curie
w Starym Sączu

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 4 120

5
Liceum Ogólnokształcące

im. Artura Grottgera
w Grybowie

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 5 150

6 Powiatowy Zespół Szkół
w Muszynie

TECHNIKUM technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 1 30

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 2 60

7

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych

im. Władysława Stanisława
Reymonta

w Tęgoborzy

TECHNIKUM technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 0,5 15
technik hotelarstwa 422402 4 0,5 15

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA wielozawodowa* 3 1 30

8
Zespół Szkół

im. Władysława Orkana
w Marcinkowicach

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 3 90

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA kierowca mechanik 832201 3 1 30

9

Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych

im. Wincentego Witosa
w Nawojowej

TECHNIKUM
technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 4 1 30
technik hodowli koni 314203 4 0,5 15
technik architektury krajobrazu 314202 4 0,5 15

KWALIFIKACYJNE KURSY
ZAWODOWE

T.6 sporządzanie potraw i napojów 1 25
R.4 prowadzenie produkcji pszczelarskiej 1 25
R.3 prowadzenie produkcji rolniczej 1 25

10
Zespół Szkół
im. Św. Kingi

w Łącku

TECHNIKUM
technik żywienia i usług gastronomicznych 4 1 30
technik ekonomista 331403 4 1 30
technik budownictwa 311204 4 1 30

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA wielozawodowa* 3 2 30

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 3 1 30
RAZEM 65 1880

* - uczeń może być przyjęty do oddziału wielozawodowego po przedłozeniu umowy o naukę zawodu zawartą z pracodawcą

Id: 6C8A68F8-436B-4024-AB4E-28D26DF2B7E4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj.
Dz. U. 2016 poz. 1943 z późn. zm.) Dyrektorzy szkół prowadzących kształcenie zawodowe,
w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, ustalają zawody, w których kształci szkoła. Uchwałę
przygotowano na podstawie wniosków, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez Rady
Pedagogiczne poszczególnych szkół lub zespołów. Weryfikacji zadań rekrutacyjnych przedłożonych
w Uchwale dokonuje się w czerwcu i lipcu br. na podstawie ostatecznej liczby absolwentów gimnnazjów,
którzy potwierdzą wybór danej szkoły.

Id: 6C8A68F8-436B-4024-AB4E-28D26DF2B7E4. Uchwalony Strona 1




